
UCHWAŁA NR VI/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 7 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 25 września 2018 r. poz. 7238) 
nadając mu nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VI/76/2019 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
 z dnia 19 marca 2019 r. 

 
 
 

WYKAZ SOŁECTW GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 
 

Lp. Nazwa Sołectwa Miejscowości wchodzące 
w skład sołectwa 

Rodzaj 
miejscowości 

1. Białęgi - wieś  

2. Białężyn - wieś  

3. Boduszewo - 
Boduszewo Leśniczówka 

wieś  
leśniczówka 

4. Długa Goślina - wieś  

5. Kąty - osada 

6. Głębocko - wieś  

7. Głęboczek - wieś  

8. Kamińsko 
 
 

- 
Pławno 
Okoniec 

wieś  
wieś 

leśniczówka 

9. Łopuchowo 
 

- 
Gać 

wieś  
osada 

10. Łopuchówko 
 

 
Worowo 

osada 
osada 

11. Łoskoń Stary 
 

- 
Łoskoń Stary- Leśniczówka 

wieś  
leśniczówka 

12. Mściszewo - wieś     

13. Złotoryjsko - osada 

14. Nieszawa 
 

- 
Nieszawka 

wieś  
wieś 

15. Przebędowo - wieś  

16. Raduszyn - wieś  

17. Rakownia - wieś  

18. Starczanowo 
 

- 
Starczanowo-Leśniczówka 

wieś  
leśniczówka 

19. Trojanowo - wieś  

20. Uchorowo 
 

- 
Szymankowo 

wieś  
osada 

21. Wojnowo - wieś 

22. Wojnówko - wieś 

23. Zielonka 
 
 
 

- 
Celiniec 
Czernice 
Huciska 

Huta Pusta 
Odrzykożuch 

wieś  
osada 
osada 
osada 
osada 
osada 

 
 
 
 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR VI/76/2019

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 19 marca 2019 r.

Uchwałą Nr V/64/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 2019 r. (Dz.
Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 11 lutego 2019 r. poz. 1496) zostały zniesione osiedla
samorządowe miasta Murowana Goślina.
W związku z powyższym należy dokonać zmian w Załączniku nr 7 do Statutu Miasta
i Gminy Murowana Goślina dotyczącym wykazu jednostek pomocniczych.

Podpisany Strona 1




